

## הודעה לתקשורת

### נכשל ניסיון רצח על קלאוס משה פילץ

ב-26.11.2008, לקראת השעה 23:00 בלילה, ניסו אלמונים לרצוח את יו"ר המכון לחקר עם עולם וצל"ם-צוותא לעדות משיחית, מר קלאוס משה פילץ. המשטרה חוקרת את האירוע. קיימות עדויות המצביעות גם על ארגון "יד לאחים", לאחר שעו"ד הארגון, מר משה מורגנשטרן, דרש במכתבו מתאריך 02.10.08 התנצלות ממר פילץ בעקבות מודעתו בשפה הרוסית, שפורסמה בעיתון "וסטי" ב-15.05.08, בה הוא האשים את "יד לאחים" בהסתה שהובילה לפיגוע על בנה בן ה-16 של משפחת אורטיץ באריאל. הילד נפצע אז קשה מפצצה במסווה של חבילת פורים. יתר על כן, פילץ אף הכניס את שני נשיאי ארה"ב, ביל קלינטון וג'ורג' וו' בוש, לתמונה על מצב זכויות האדם בארץ בכלל, והצביע תוך כך גם על הפעילויות הארגון "יד לאחים" נגד מיסיון בפרט.

אין זה חדש, שפילץ נשכב על הגדר בעד זכויותיהם הבסיסיים של היהודים המשיחיים בישראל כבני אדם. יהודים חרדים ביצעו כבר בשנת 1984 פיגוע שריפה על מרכזה של הצוותא לעדות משיחית באשדוד, דבר שהוביל אז למסיבת עיתונאים, עליה דווח בדיעות אחרונות (30.10.1984), בהשבוע של אשדוד (02.11.1984; 10.11.1984; 23.11.1984; 08.02.1985), בכאן דרום (16.11.1984; 23.11.1984), בהדשות (21.11.1984), ואף בביטאון "יד לאחים" מדצמבר 1984 כולל פרסום כרטיס ביקורו של ק.מ.פילץ (כל זה מתועד בגיליון מיוחד של ביטאון צל"ם בחו"ל).

באשר לאירוע הנוכחי, קדמו לו קללות וגידופים טלפוניים במשך יממה שלמה (24.11) על ידי חבר ארגון "יד לאחים", שהזדהה לבסוף ככזה ובשם דוד. הוא קרא לפילץ חזור ונשנה ב"שמות" כגון "כלב", "מניאק" ו"בן זונה". עקב כך נסע אחד המכרים של פילץ למרכז "יד לאחים" בבני ברק ושם הסבירו לו חד וחלק כי יש להרוג את פילץ.

ב-26.11 שכב פילץ כבר לישון במיטתו כאשר הבחין באור לא מוסבר בסלון. הוא חשב שמא שכב לכבות אחת מהמנורות וקם לעשות כך. לתדהמתו ראה שדלת הכניסה והטרקלין כבר עלו באש. כאשר הצליח לפתוח את הדלת, הוא ראה שגם רצפת הפרוזדור לפני הכניסה עמד באש על ידי חומרי הדלקות ששפכו. לא מיד נכבו הלהבות, עליהם החל פילץ תכף לשפוך מים, ואף התפשטו והלכו. האש הגיעה עד לשטיח בסלון. העובדה, שפילץ גילה את הלהבות יחסית מוקדם ואף הצליח להשתלט עליהן, גובלת בנס. הנזק ברכוש אומנם ניכר. באותו יום הוא חזר מחוג מקרא באשקלון. תוכנית הקיצונים הייתה אם כן, ככל הנראה, לחסום לפילץ את פתח המילוט היחיד מדירתו על ידי האש, כדי שיישרף בפנים. תוכנית זדונית ממש, מפני שהדירה ממוקמת בקומה השביעית.

שכנים ערניים קראו מיד למשטרה ולחוקרים כשראו את הפרוזדור עולה באש. נלקחו דגימות מהרצפה לחקירת חומרי הדלקות וגם עדויות ראשוניות. עם שני עדים נוספים ניגש פילץ ביום למחרת לתחנת המשטרה בה הגיש תלונה נגד פלוני אלמוני.

הפיגוע מוכיח כי מצב זכויות האדם בחברה הישראלית הוא בכי רע. עדיין רחוקה ישראל מלהיות מדינת חוק דמוקרטית. מי שמצביע על משיחיותו של ישוע חי כאן חיים בסכנה. מזה עשרות שנים משמיע פילץ באופן בולט את דבר האמונה המשיחית בישראל ונושא בהשלכות הכרוכות מכך. הוא ושכמותו אינם זוכים ואף לא מצפים לזכות לשום תמיכה מצד הכנסיות למיניהן. אולם, אם היו מבצעים בחו"ל פיגוע דומה נגד מוסד יהודי כלשהו, היו העיתונים מדווחים על כך מיד. לא כך הוא כאשר מדובר ביהודים המשיחיים בישראל מהם נשללת הזכות לשוויון מלא בארצם ובמדינתם. לכן אנחנו אף פונים לתקשורת בבית, כדי לנסות לשבור את שליטתם הבלתי סובלנית של היהודים החרדים הפועלים להוסיף ולהגביר לעצמם כוח.

יהי רצון את ה', אלוהי ישראל, להעניק לנו שלום-בית ואף לעמוד לצדנו, ישראלים המאמינים במשיח ישוע והממשיכים את שליחותם של שמעון קיפא ושואל (פאולוס) השליח – היהודים!

המכון לחקר עם עולם  
יו"ר קלאוס משה פילץ